ovvero da una commissione appositamente costituita, sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi 
sopra specificati. 

Articolo 8 – Modalità di svolgimento della procedura di selezione 
1. La presente procedura è espletata in conformità ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di 

• € 2.268,00 (euro duemiladuecentosessantotto/00) per n. 1 incarico individuale avente ad 
oggetto attività di supporto tecnico operativa al RUP strumentale al corretto iter 
documentale delle procedure finalizzate alle milestone e ai target della Misura e 
pertinenti per il progetto da realizzare per un n. massimo di 84 ore; 

• € 1.778,28 (euro millesettecentosettantotto/28) per n 2 incarichi aventi ad oggetto 
attività di supporto organizzativo-gestionale al RUP strumentale al corretto iter 
documentale delle procedure finalizzate alle milestone e ai target della Misura e 
pertinenti per il progetto da realizzare per un n.